MIEJSKI ZESPOL ZLOBKOW W LUBLINIE

ul. Wolska 5, 20-411 Lublin, tel./fax.: 81 466-49-91
e-mail: mzz@zlobki.lublin.eu, www.zlobki.lublin.eu

dot. Sprawy nr MZZ.253-13/20 Lublin, dn. 28-09-2020r.

Odpowiedz na zadane pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do
przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe materialow i wyposaZenia na rzecz zwalczania
koronowirusa COVID — 19 z podzialem na 6 czesci (zadania) na potrzeby biura i Zlobkéw
zlokalizowanych w Lublinie podleglych Miejskiemu Zespolowi Zlobkéw w Lublinic”
Nr sprawy. MZZ. 253-13/20

W dniu 25 i 28 wrzesnia 2020r. do Zamawiajacego wplynely zapytania nastepujgcej
tresci:

1. ,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie maseczek wykonanych z trzech warstw widkniny
polipropylenowej?”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm) Zamawiajacy udziela nastepujgcej
odpowiedzi na zadane pytanie:

~Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia maseczek wykonanych z trzech warstw
widkniny polipropylenowej?”

2. ,Czy Zamawiajacy dopusci wycene rekawic za opakowanie 2’100 lub a’200 z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci?”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm) Zamawiajacy udziela nastepujacej
odpowiedzi na zadane pytanie:

»Zamawiajacy dopuszcza dostawe w opakowaniach 2’100 lub a’200 tj. 200 op. pakowanych po
100 lub 100 op pakowanych po 200, jednak Zamawiajgcy prosi o wskazanie wyceny w kosztorysie
cenowym za pare”,

3. ,Czy ten koncentrat z zadania 6 ma mie¢ jakieé konkretne rozcieficzenie i czy w zwiazku z tym
jakie$ dodatkowe pkty przy wycenie? ” '

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm) Zamawiajacy udziela nastepujacej
odpowiedzi na zadane pytanie:

w~Zamawiajgcy nie okresla w'zadaniu 6 jakie ma mie¢ konkretne rozcieficzenie i w zwigzku z tym
Zamawiajgcy nie przyznaje dodatkowych punktéw”.
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